
 

  

УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

14.03.2020         м. Вижниця  №89 
 

 

Про продовження карантину в закладах освіти району 

щодо запобігання поширенню інфекцій, спричиненої  

коронавірусом 2019-nCoV 

       
Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України №21 від 11 березня 

2020 року, наказу Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

від 12 березня 2020 № 128 «Про запровадження карантину для усіх типів 

закладів освіти та  проведення заходів щодо запобігання поширенню інфекції 

спричиненої коронавірусом 2019-nCoV на території Чернівецької області», 

протоколів позачергового засідання Вижницької  районної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій №7 від 13.03.2020 

року; №8 від 14.03.2020 року та з метою запобігання дотримання санітарно-

гігієнічних норм  в умовах економічного використання енергоносіїв, 

запобігання поширенню захворювань серед учнів на кір та ГРВІ 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Продовжити карантин у закладах дошкільної та загальної середньої 

освіти району 22.03.2020 - 03.04.2020 року.   

2. Скасувати до особливого розпорядження проведення особистих прийомів 

громадян. 

3. Перевести в телефонний режим всі заходи в освітніх закладах. 

4. Відділу освіти райдержадміністрації, керівникам закладів дошкільної та 

загальної середньої освіти району 

Заборонити: 

4.1.Відвідування закладів освіти її здобувачами. 

4.2.Проведення всіх масових заходів, у яких бере участь понад 50 осіб, 

крім заходів, необхідних для забезпечення роботи органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування. 

4.3.Направлення за кордон здобувачів освіти та працівників закладів 

освіти до країн із високим ступенем ризику зараження. 

          4.4. Відмовитися від проведення та участі у масових заходах освітнього,  



соціального, спортивного та мистецько-розважального характеру на території 

закладів освіти, зокрема проведення олімпіад, спартакіад, змагань, конкурсів 

(зокрема конкурсів фахової майстерності), виставок, концертів, пробного 

зовнішнього незалежного оцінювання тощо. 

4.5.Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій(https://moz.gov.ua/koronavirus-

2019-ncov). 

4.6.Організувати інформування здобувачів освіти  та співробітників закладів 

освіти щодо запобігання поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку 

захворювання та розміщення відповідної інформації на сайті 

(https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov). 

4.7.Перевести діяльність всіх закладів освіти в режим дистанційного навчання. 

4.8. Розробити заходи щодо часткового переведення працівників на роботу в 

дистанційному режимі та на виконання інших робіт (організаційно-педагогічна, 

методична, тощо). 

4.9.Інформувати, щоденно, до 9:30 год., відділ освіти райдержадміністрації 

про здійснення заходів щодо запобігання поширення коронавірусу COVID-19 в 

установах/закладах за номером 0964057016. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти райдержадміністрації Гринчук Г.І. 

 

Начальник відділу освіти 

райдержадміністрації                                              Михайло АНДРИЧ 

https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov

